АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИШНЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от    01.08.2014                                                              № 80
р.п.Ишня
О создании  комиссии по муниципальному контролю за обеспечением сохранности автомобильных дорог на территории сельского поселения Ишня
В связи с кадровыми изменениями в Администрации сельского поселения Ишня, в соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 1 статьи 13 Федерального закона от 08.11.2007 г. № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 26.12.2008  № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», руководствуясь Уставом сельского поселения Ишня
Администрация сельского поселения Ишня п о с т а н о в л я е т:
1. 1. Уполномочить на осуществление муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог на территории сельского поселения Ишня Ростовского района Ярославской области и назначить муниципальными инспекторами по обеспечению сохранности автомобильных дорог на территории сельского поселения Ишня:
•
Н.В. Сабанова – Заместитель Главы Администрации по ЖКХ и благоустройству территории

•
Ю.А. Родину – Ведущий специалист Администрации сельского поселения Ишня;

•
О.В. Невзорова – Ведущий специалист – юрисконсульт Администрации сельского поселения Ишня

•
Н.А. Жукову – Специалист 1 категории Администрации сельского поселения Ишня;
2. Постановление Администрации сельского поселения Ишня от 28.02.2013 38 «Об организации муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог» признать утратившим силу.

3. Руководство и координацию действий муниципальных инспекторов возложить на заместителя Главы Администрации по ЖКХ и благоустройству территории - Сабанова Н. В.
4. Опубликовать постановление в газете «Ростовский вестник» и на официальном сайте Администрации сельского поселения Ишня www.ishnya.ru.

5. Постановление вступает в силу с момента подписания.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Ишня:                                                   Н.С. Савельев